
GLOMEX =
Míf KTAR) 3t PPi JF ·

Glomex MS, s.r.o., Pomněnková 1256/61, 106 00 Praha 10, Česká republika
Tel.: +420 222 541 719 · Fax: +420 226 013 280 · E-mail: info@glomex-ms.com

lČO: 28426525 · D|¢: CZ28426525 · Datova schránka. tzn8jg'
www.glomex-ms.com

/-\ 17

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Ředitelstvl finančni a majetkové správy
odbor správy majetku
Pelléova 21
16141Praha6

V Praze dne 3. dubna 2023

Počet listů: 1 čj. 230403-225/30

Rámcová dohoda - subsonické náboje 300 AAC Blackaut Hornady - Akceptace objednávky

Vážení,

na základě objednávky č. 1 čj. PPR-16646-3/ČJ-2023-990630 ze dne 24. března 2023 k Rámcové
dohodě - subsonické náboje 300 AAC Blackaut Hornady, čj. PPR-7963-12/ČJ-2023-990640,

doručené dne 30.3.2023, jí tímto akceptujeme.

S pozdravem



jID: PCR99ETRfo40914626

qOLlCle

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvi finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

Č. j. PPR-16646-3/Čj-2023-990630 Praha 24. března 2023
Počet stran: 2
PřIIohy: 1x
el. soubor

Glomex MS, s.r.o.
Pomněnková 1256/61
10600 Praha10
IČO 28426525

Objednávka č. 1- k rámcové dohodě - subsonické náboje 300 AAC Blackaut Hornady,
č.j. PPR-7963-12/Čj-2023-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-7963-12/ČJ-2023-990640 -
subsonické náboje 300 AAC Blackaut Hornady a případnými uzavřenými dodatky, Vás
žádáme o zajištění dodávky zboži dle níže uvedeného rozsahu.

Zboži: subsonické náboje 300 AAC Blackaut Hornady
celkový požadovaný počet: 3 040 ks
celkový finanční objem vč. DPH: 146 841,73 Kč
Termín plněni: Smluvni strany se dohodly na terminu plněni do 210 dnů od doručeni
objednávky prodávajícimu, přičemž je připuštěno dňči plněni.

Mistem dodání jsou skladové prostory Ředitelství logistického zabezpečení.

Adresa místa dodání, kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které
provede kupujÍcÍ.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky včetně přílohy dle výše zminěné rámcové
dohody, a to nejpozději do deseti dnů od jejiho doručení.

Za dodavatele objednávku schvaluje:

Pelléova 21
16141 Praha 6

Tel.: +420 974 835 622
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Jan petránský
vedouci odboru

2



Příbha Č. 1 k objednávce č. 1, č.j, PPR-16646-3/Čj-2023-990630

Zboží Počet
Š:;;;:: DPH zal Cena za 1 C:ena celkem C'ena celkem s

K' DPH ks ks s DPH bez DPH DPH celken' DPH

Subsonické
náboje 300
AAC 3040 39,92 Kč 8,3832 Kč 48,3032 Kč 121 356,80 Kč 25 484,93 Kč 146 841,73 Kč
Blackaut
Homady

Celkem 121356,80 KČ 25 484.93 KČ 146 841,73 KČ


